3 进线柜 3(GGK) 30053.33 60106.66

4 联络柜1(GGK) 29281.19 29281.19

5 联络柜2(GGK) 28872.6 28872.6

6 电容补偿柜(GGJ) 22560.4 112802.0

7 出线柜(GGK) 30672.61 521434.37

8
10KV 环保气体绝缘型环网柜

19072.75 76291.0
(XGN-12)

9 10KV 高压出线柜(KYN28A-12) 33231.48 265851.84

10

本合同总价为：￥1785650元(大写：人民币壹佰柒拾捌万伍仟陆佰伍拾元)。

10KV 变压器 (SCB14-630KVA/10)

合同签订后付合同价的40%预付款(须提供等额预付担保)，设备安装、调

试结束经有关部门验收合格，并提交供应商完整的验收资料给采购人后支付剩余合

同款。

94770.0 379080.0

11 10KV 变压器(SCB14-1000KVA/10) 153840.0 153840.0

总计 1785650元

1.4付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式:

1.5货物交付期限、地点和方式

1.5.1交付期限：合同生效后40个日历天内完工并交付使用；